

wTmab		1コース=7日						
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7
トラスツズマブ	2mg/kg※	●						

※ 初回は4mg/kg

3wTmab		1コース=21日																					
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
トラスツズマブ	6mg/kg※	●																					

※ 初回は8mg/kg

EC		1コース=21日																					
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
エピルビシン	90mg/m ²	●																					
シクロホスファミド	600mg/m ²	●																					

dose-dense EC		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
エピルビシン	90mg/m ²	●													
シクロホスファミド	600mg/m ²	●													

FEC		1コース=21日																					
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
フルオロウラシル	500mg/m ²	●																					
エピルビシン	100mg/m ²	●																					
シクロホスファミド	500mg/m ²	●																					

wPTX		1コース=21日or28日																					
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
パクリタキセル	80mg/m ²	●							●							●							

dose-dense PTX		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
パクリタキセル	175mg/m ²	●													

wPTX+wTmab		1コース=28日													
抗がん剤名	用量	1	2	3-7	8	9	10-14	15	16	17-21	22	23	24-27	28	
パクリタキセル	90mg/m ²	●			●			●							
トラスツズマブ	2mg/kg※	●			●			●			●				

※ 初回は4mg/kg

PTX+BV		1コース=28日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28
パクリタキセル	90mg/m ²	●							●							●				
ベバシズマブ	10mg/kg	●														●				

3w nab-PTX		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
アルブミン懸濁型 パクリタキセル	260mg/m ²	●																				

3w nab-PTX+3wTmab		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
アルブミン懸濁型 パクリタキセル	260mg/m ²	●																				
トラスツズマブ	6mg/kg※	●																				

※ 初回は8mg/kg

1w nab-PTX+wTmab		1コース=28日																
抗がん剤名	用量	1	2	3-7	8	9	10-14	15	16	17-21	22	23	24-27	28				
アルブミン懸濁型 パクリタキセル	100mg/m ²	●			●			●										
トラスツズマブ	2mg/kg※	●			●			●			●							

※ 初回は4mg/kg

DTX		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ドセタキセル	60mg/m ²	●																				

DTX+3wTmab		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ドセタキセル	60mg/m ²	●																				
トラスツズマブ	6mg/kg※	●																				

※ 初回は8mg/kg

TC(乳腺)		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ドセタキセル	75mg/m ²	●																				
シクロホスファミド	600mg/m ²	●																				

TC(乳腺)+3wTmab		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ドセタキセル	75mg/m ²	●																				
シクロホスファミド	600mg/m ²	●																				
トラスツズマブ	6mg/kg※	●																				

※ 初回は8mg/kg

VNR		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ビノレルビン	25mg/m ²	●							●													

VNR+3wTmab		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ビノレルビン	25mg/m ²	●							●													
トラスツズマブ	6mg/kg※	●																				

※ 初回は8mg/kg

GEM(乳腺)		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ゲムシタビン	1250mg/m ²	●							●													

エリブリン		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
エリブリン	1.4mg/m ²	●							●													

エリブリン+3wTmab		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
エリブリン	1.4mg/m ²	●							●													
トラスツズマブ	6mg/kg※	●																				

※ 初回は8mg/kg

HP		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
トラスツズマブ	6mg/kg※	●																				
ペルツズマブ	420mg/body※	●																				

※トラスツズマブ:初回は8mg/kg ペルツズマブ:初回は840mg/body

HP+DTX		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
トラスツズマブ	6mg/kg※	●																				
ペルツズマブ	420mg/body※	●																				
ドセタキセル	75mg/m ²	●																				

※トラスツズマブ:初回は8mg/kg ペルツズマブ:初回は840mg/body

HP+wPTX		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
トラスツズマブ	6mg/kg※	●																				
ペルツズマブ	420mg/body※	●																				
パクリタキセル	80mg/m ²	●							●							●						

※トラスツズマブ:初回は8mg/kg ペルツズマブ:初回は840mg/body

HP+1w nab-PTX		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
トラスツズマブ	6mg/kg※	●																				
ペルツズマブ	420mg/body※	●																				
アルブミン懸濁型 パクリタキセル	100mg/m ²	●							●							●						

※トラスツズマブ:初回は8mg/kg ペルツズマブ:初回は840mg/body

T-DM1		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
トラスツズマブ エムタンシン	3.6mg/kg	●																				

CPT-11(乳腺)		1コース=28日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28		
イリノテカン	100mg/m ²	●							●								●					

アテゾリズマブ+nab-PTX		1コース=28日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28		
アテゾリズマブ	840mg/body	●														●						
アルブミン懸濁型 パクリタキセル	100mg/m ²	●							●							●						

トラスツズマブ デルクステカン		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	●																				

ペムブロリズマブ+GEM+CBDCA		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ペムブロリズマブ	200mg/body	●																				
ゲムシタビン	1000mg/m ²	●							●													
カルボプラチン	AUC=2	●							●													

DTX+CBDCA+3wTmab		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
トラスツズマブ	6mg/kg※	●																				
ドセタキセル	75mg/m ²	●																				
カルボプラチン	AUC=6	●																				

※ 初回は8mg/kg

ペムブロリズマブ+PTX+CBDCA		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ペムブロリズマブ	200mg/body	●																				
パクリタキセル	80mg/m ²	●							●							●						
カルボプラチン	AUC=1.5	●							●							●						

